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HOSPITAL "”’ﬁﬁ“
UNIVERSITARIO -

DEPARTAMENYAL DE NARING E.3.E.

SOLIC!TUD SIMPLE:DE OFERTAS
‘PROCESO N°005.-8.5.0:2020"
Fecha de Apertura Solicitud 17 de julio de 2020
simple de oferta:
Fecha de Cierre Solicitud simple | 22 de julio de 2020 Hora: 3:00 p.m.
de oferta:
Fecha de Apertura de Sobres 23 dejulio de 2020 Hora: 7:00 a.m.
Presupuesto Cficial: DIECESEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($16.000.000),
incluido impuestos v demés gravdmenes de norma.
Plazo para ejecucion: El plazo sera treinta (30) dias calendario, plazo contado partir

de la suscripcidn del acta de inicio y previo cumplimiento de los
requisitos de ejecucion del contrato.

Objeto: CONTRATAR LA COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL PARA  GARANTIZAR LA
BIOSEGURIDAD DEL EQUIPCO PIC DEL BANCO DE LECHE
HUMANA EN EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE CAMPO
EXTRAHOSPITALARIAS CONTEMPLADAS EN EL ANEXO
TECNICO, EN EL MARCO DE LA EMERGENCIA SANITARIA POR
COVID-19, CON EL FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL CONTRATO
INTERADMINISTRATIVO No. 2020000202 SUSCRITO ENTRE EL

IDSN Y EL HUDN VIGENCIA 2020
Fecha presente acta: 30 de julio de 2020
PROPUESTAS RECIBIDAS: SEIS (08)
Dentro de la presente Solicitud simple de oferta se presenté(ardn) la(s) siguiente(s) propuesta(s):
Orden de
recepcion Proponente NIT Representante C.C No.
de , legal
propuestas
1 JUAN PABLO MORAN ' 1.085.305.499
ZARAMA
2. PRODUCTORA Y JUAN DAVID 98.589.050
COMERZIALIZADORA 890900267-0 JARAMILLO
ODONTOLOGICA NEW GOMEZ
STETIC. S.A.
3. COMERCIALIZADORA 900-512.976-5 JHOANA 1112904794
IMPOCOR S.A.S. GRACIELA
CORRALES
BEDOYA
4 LIFE SUMINISTROS 900.240.177-9 GUSTA\§'0 72357186
MEDICOS SAS. ADOLFO
PRADA .
5 M&0 DISTRIBUCIONES | 900.968.536-5 | GUSTAVO 12.998.029
S.AS. JAVIER
MORENOQ
SEGOVIA
6 USA AMBIENTALS.AS 900.028.185-0 PAOLA 65.82.198
ANDREARODRI
GUEZ ROJAS
BN I LY ::ORDEN OFERTAS ECONOMICAS :: i: sl
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Orden de Proponente Oferta econdémica
recepcion de
propuestas
1. LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.AS. $11.009.000
2 PRODUCTORA Y COMERZIALIZADORA $11.889.600
ODONTOLOGICA NEW STETIC. S.A.
3 COMERCIALIZADORA IMPOCOR S.AS $12.104.000
4 USA AMBIENTALS.AS $13.860.600
5 M&0 DISTRIBUCIONES S.AS. $14.224.000
6 JUAN PABLO MORAN ZARAMA $15.528.000

OBSERVACIONES NINGUNA: " ' i
HiE S MENOR PRECIO YVERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES L e

:RECOMENDACION

Orden de

recepcnon CAPACIDAD CAPACIDAD CAPACIDAD

de FINANCIERA JURIDICA

propuesta Proponente TECNICA _

5 .

1 JUAN PABLO MORAN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ZARAMA

2 PRODUCTORA Y CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
COMERZIALIZADORA
ODONTOLOGICA NEW
STETIC. S.A,

3 COMERCIALIZADORA CUMPLE NO CUMPLE
IMPOCOR S.A.S. CUMPLE

4 LIFE SUMINISTROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICOS S.AS.

5 M&O DISTRIBUCIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.AS.

6 USA AMBIENTAL S.A.S NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

5 ORDEN DE ELEGIBILIDAD

Orden de Proponente Oferta

eligibilidad . econdmica

1. LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.AS. $11.009.000

2 IVI&O DISTRIBUCIONES S A S $14 224 OOO

Evaluadas y cahflcadas las ofertas segun lo establecido en el estudlo previo y Ia sollcrtud S|mple de
oferta y teniendo en cuenta solo el criterio de seleccion objetiva y menor valor, los evaluadores
recomiendan adjudicar el contrato del proceso de solicitud simple de oferta No. 005-S.80.2020 en
favor de LIFE SUMINISTROS MEDICOS S.A.S. .» Por cumplir con los requisitos habilitantes y el menor |

valor dentro de su propuesta econdémica favorable para los interese del Hospital Universitario
Departamental de Narifio.

Se firma en Pasto, Narifio, a los treinta (30) dias del mes de julio de dos mil veinte {2020),
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Subgerente Administrativa y Fmanmera
Miembro del Comité

DIEGO FERNANDO MORALES ’
Subgerente de Prestacion de Servicios
Miembro del Comité

ALFONSO HIDALGO
Profesional Universitario Recursos Financiero

Miembro del Com:%

VARO’PORTILLA
C9 dinador GIT Medicina Interna
- Miembro del Comité

Profesional Universitari Jurldica Asesora.
Apoyo Evaluacién_ Juridica

‘F%A@ CUAICAL

Contratista Oficina Juridica

Apoyo Evaluacijy uridica
<‘->7; "‘“‘“:/

MYRIAM S NTAﬁﬁ /Z/ MF_l 1A
Ared Financiéra.
Apoyo Evaluacidn Financiera

MARTINEZ
Coordinadoera Banco de Lecha Humana
Apoyo Evolucion Técnica.
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